CEDULA: 79.242.140 EXPEDIDA EN SUBA
LA ASOCIACION ASOCIACION   DE  AUTORIDADES  TRADICIONALES  Y  CABILDO

DEL PUEBLO SALIBA. -"ASOCSALIBA".
NIT. 900658288-3
R.  LEGAL:

GUILLERMO JOROPA SANCUYU
CEDULA No

6.609.600 EXPEDIDA CRAVO NORTE -ARAUCA

VALOR: TRESCIENTOS     SETENTA     Y     NUEVE     MILLONES CIENTO
VEINTITRES     MIL     CIENTO     CINCUENTA     Y SEIS PESOS
($379.123.156,00)

OBJETO:
AUNAR   ESFUERZOS   PARA   FORTALECIMIENT0AL ARTE   Y
TEJIDOS  PROPIOS  DEL  PUEBLO  SIKUANI  Y  LA  TRANSMISIÓN
DE     SABERES     (KOTE     NAKUA)     EN     LA     COMUNIDAD     DE
GETSEMANI   RESGUARDO   CAÑO   MOCHUELO, JURISDICCIÓN
MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE

[...]

2.2.1.2.1.4.1  del  presente  Decneto  (...)".10|  Que  el  Proyec:fto  FOFITALECINllENTO  AL  ARTE  Y
TE#iDHscpoRMouHN35ADDELDPEUEGBELTosÉ#AUNA,N:vEs5áuTA#DNosMgs%%DMEoscAHBUEERLEos,t§uoEfs:ÁCKc#ÓAk

NIUNICIPIO DE HATO COROZALJ=ASANAiRE, tue deb.idameme v.iab.itiizado y aprobado, y cuema
con los recurso disponibles para su ejecución por la suma de TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE
MILLONES  CIENTO VEINTITRES  MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS  PESOS ($379.123.156,00).
11)  Que   el  municipio de  Hato  Corozal-Casanare,  y el  Resguardo  lndígena  de  Caño  Mochuelo,
firmaron el contrato para la administración de los recursos de la asignación especial del  sistema
general de participaciones para el resguardo indígena Caño Mochuelo, de la jurisdicción del municipio